Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 30 de agosto de 2019 Ano X - Edição nº 01298 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B147C2281F9774BCB8A855F339302A42

sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 221 DE 30 DE AGOSTO DE 2019 -

Exonera a pedido, o servidor Público Aloizio Oliveira de Jesus Junior

•
PORTARIA Nº 222 DE 30 DE AGOSTO DE 2019 -

Nomeia a Senhora Adrielle Damasceno Rios, Coordenadora dos Programas Sociais.

• EXTRATO DO ADITIVO DE PRAZO 001/2019 AO CONTRATO 190-2018

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B147C2281F9774BCB8A855F339302A42

sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA Nº 221 DE 30 DE AGOSTO DE 2019

Exonera  a  pedido,  o  servidor

Público  Aloizio  Oliveira  de  Jesus

Junior

          O  PREFEITO MUNICIPAL  DE  CORAÇÃO DE MARIA,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições  legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal e, em

conformidade com o disposto no artigo 36, da Lei Municipal nº 161/93.

RESOLVE:

Art. 1º‐ Exonerar a pedido, o servidor Público Aloizio Oliveira de Jesus Junior, inscrito

no CPF  sob o  nº  563.409.585‐91,  ocupante do Cargo de Motorista, matricula  nº  2212494,

lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º ‐ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º ‐ Revogam‐se as disposições em contrário.

Cumpra‐se, Publique‐se.

Coração de Maria, Bahia, 30 de agosto de 2019.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3151FE8F7014992E29A628206ECC15DC

sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA Nº 222 DE 30 DE AGOSTO DE 2019

Nomeia a Senhora Adrielle Damasceno
Rios, Coordenadora dos Programas
Sociais.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:

           Art. 1º- Nomear a Senhora Adrielle Damasceno Rios, para o Cargo de Coordenadora dos
Programas Sociais, Lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

          Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de

01 de Agosto de 2019.

          Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Coração de Maria, Bahia, 30 de agosto de 2019.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

EDILENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E648011AB8D5A183E783B3E5C6C3AF

sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO 001/2019

CONTRATO Nº. 190/2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA; CONTRATADA:
TRATORMASTER TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF SOB
Nº. 02.745.179/0003-01. OBJETO: ADITAR NA FORMA DAS CLÁUSULAS
ABAIXO O CONTRATO FIRMADO EM 30 DE AGOSTO DE 2019,
OBJETIVANDO  AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA PATROL
120 K E 120H. PÁ CARREGADEIRA VOLVO L60FE RETRO ESCAVADEIRA
JCB, E PROPOSTA ADJUDICADA E HOMOLOGADA PELO PROCESSO
LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL Nº 026/2018.
ASSINATURA: 03/09/2018 PRAZO: - FICA PRORROGADO O CONTRATO
ORIGINÁRIO POR MAIS 04 (QUATRO) MESES, A CONTAR DE 30/08/2019 A
31/12/2019. FUNDAMENTO: ART. 57, III DA LEI 8.666/93. PREFEITURA
MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 30 DE AGOSTO DE 2019 –
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B147C2281F9774BCB8A855F339302A42

		2019-08-30T15:53:34-0300